
                                       Regione Campania                            Provincia Caserta 
 
 
 
 
 

C O M U N E  D l  S A N  C I P R I A N O  D ' A V E R S A  
 °°°°°*°°°°° 

 

Ordinanza n. 7 del 28/02/2018 

 

IL SINDACO 

 

VISTO il bollettino meteo della Regione Campania del 28/2/2018 che, per le prossime 24 ore, ha previsto 

condizioni meteo avverse con precipitazioni prevalentemente nevose e gelate, invitando ogni Ente, 

nell'ambito delle proprie competenze, ad attuare tutte le procedure previste dai rispettivi piani di protezione 

civile comunali e garantire il flusso d'informazioni al verificarsi degli eventi annunciati, al fine di anticipare 

eventuali azioni da porre in essere per ridurre i disagi alle popolazioni interessate; 

 

CONSIDERATO che molti Dirigenti hanno rilevato una concreta difficoltà a raggiungere le sedi degli istituti 

scolastici da parte degli studenti, genitori e docenti; 

 

RITENUTO che è indispensabile provvedere con somma urgenza ad ordinare la chiusura per i giorni 01 e 02 

marzo 2018, in ossequio al principio di cautela, di tutti gli istituti scolastici di ogni ordine e grado presenti sul 

territorio del Comune di San Cipriano d'Aversa; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 267/2000 "Testo Unico degli Enti Locali", nonché lo Statuto della Città di San 

Cipriano d'Aversa; 

ORDINA 

 

la chiusura per i giorni 01 e 02 marzo 2018 di tutti gli istituti scolastici di ogni ordine e grado presenti sul territorio 

del Comune di San Cipriano d'Aversa. 

 

DISPONE 

 

Che copia del presente provvedimento venga trasmesso alle scuole del territorio di ogni ordine e grado, al 

gestore del servizio di refezione scolastica per i conseguenti provvedimenti di competenza. Della presente 

ordinanza gli uffici competenti daranno adeguata divulgazione.  

 

LA TRASMISSIONE 

Al Comando di P.M. locale; 

Ai Dirigenti Scolastici. 

 

San Cipriano d’Aversa 28/02/2018 

       

    


